EDITAL Nº 50/2023 - FEC/STGP- DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL E RESULTADO

PRELIMINAR

O Diretor Técnico da Divisão Técnica Administrativa da Faculdade de Engenharia e Ciências - FEC do

Câmpus de Rosana, no uso de suas atribuições legais DIVULGA O GABARITO OFICIAL E O

RESULTADO PRELIMINAR referente ao cargo 3.01 - ANALISTA DE INFORMÁTICA I, cujas provas

foram realizadas no dia 23/07/2023.

 GABARITO OFICIAL

 3.01 - ANALISTA DE INFORMÁTICA I

 1: B 2: B 3: C 4: D 5: B 6: B 7: C  8: B 9: C 10: A

 11: C 12: D 13: A 14: B 15: D 16: C 17: D  18: A 19: D 20: B

 21: C 22: B 23: A 24: D 25: C 26: B 27: A  28: B 29: C 30: D

 31: A 32: B 33: C 34: A 35: B 36: C 37: D  38: B 39: A 40: B

RESULTADO POR CARGO / ALFABÉTICA

3.01 - ANALISTA DE INFORMÁTICA I

Inscrição Candidato
Data
Nasc.

Filhos
Prova
Escrita

Total
Acertos

Total de
Pontos

2000231430 BRUNA APARECIDA DE OLIVEIRA DIAS 15/08/1996 0 57,5 23 57,5

2000231425 BRUNO BORGES 05/12/1986 0 62,5 25 62,5

2000231601 CARLOS EDUARDO DE FREITAS RAMALHO DA SILVA 12/05/2001 0 55 22 55

2000231415 CARLOS HENRIQUE GARCIA ZACARIAS 21/12/1996 0 52,5 21 52,5

2000231596 CLEITON JOSE ROCHA GEREY 10/08/1987 1 0,00 0 Ausente

2000231431 DANILO SOUZA DOS SANTOS 24/07/1989 0 0,00 0 Ausente

2000231445 FELIPE VIANA DA COSTA 08/06/1989 0 40 16 40

2000231416 FRANS ROBERT LIMA MELO 21/07/1987 2 60 24 60

2000231427 GABRIEL RODRIGUES MANFREDINI 03/12/1998 0 0,00 0 Ausente

2000231565 GUSTAVO JOSE STECA 03/05/2001 0 40 16 40

2000231580 JULIO CESAR LISBOA COELHO 15/10/1987 1 67,5 27 67,5

2000231422 KEVIN COELHO VILLA DE OLIVEIRA 08/02/2002 0 65 26 65

2000231564 LEANDRO RODRIGO DE CARVALHO SILVA 23/06/1989 0 80 32 80

2000231563 REDERSON ATALIBA RODRIGUES 31/08/1973 1 60 24 60

Possíveis recursos contra a Divulgação do Gabarito Oficial e o Resultado Preliminar deverão ser
protocolados entre os dias 25/07/2023 após às 08hrs e 27/07/2023 até às 23h59.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Processo ROS/FEC 355/2023.

Rosana-SP, 24 de julho de 2023.

BRUNO CESAR SELEGUINI BERTAPELLI

Diretor Técnico
Divisão Técnica Administrativa